宿文广旅发〔2024〕120号

关于宿迁建市29周年“宿迁咏流传”原创
歌曲征集活动的通知

各县（区）文化广电和旅游局，宿迁经济技术开发区教育工作办公室、市湖滨新区文化体育和旅游局、洋河新区旅游交通建设局：
[bookmark: OLE_LINK1]为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实党的二十大精神，展示宿迁建市以来在政治、经济、文化、社会等方面取得的巨大成就，推动我市文艺事业的高度发展，经研究，决定开展宿迁建市29周年“宿迁咏流传”原创歌曲征集活动。现将有关要求通知如下：
一、组织机构
宿迁市文化广电和旅游局
二、征集时间
从即日起至2025年1月10日止。
三、参加对象
本次征集面向全市，专业、业余作者均可报名参加。
四、作品要求
1．作品必须是原创歌曲（含已发表和获奖的歌曲）。作品必须是词曲一体的完整歌曲作品。
2．作品题材不限,要体现文化内涵，朗朗上口，节奏明快，易于传唱，强调思想性和艺术性完美融合。若作品侵犯著作权等有关法律法规，所涉法律责任由作者自行负责。
3．作品须为反映宿迁优美的自然风光、丰富的民俗文化、悠久的人文历史，特别是建市以来在改革开放、全面小康社会建设、四化同步改革中等取得的成就等相关题材的歌曲作品。
五、报送要求及方式
1．请各县（区）文广旅主管部门认真做好本次活动宣传发动组织工作，将本次歌曲征集活动全面渗透，深度挖掘宿迁建市以来所有的相关创作成品。
2．征集的作品须提交WORD或PDF格式词曲一体完整乐谱（简谱或五线谱均可），完整的作品音频（MP3或WAV格式）。
3．请各县（区）于2025年1月10日前将作品汇总表（见附件）、乐谱word文档及作品音频统一汇总上报。（联系人：姜燕，联系电话：0527-84349609，邮箱：sqwlysc@126.com）。
附件：宿迁市原创歌曲征集作品汇总表

   宿迁市文化广电和旅游局
                                2024年12月5日

— 1 —

附件
[bookmark: _GoBack]宿迁市原创歌曲征集作品汇总表
	序号
	报送单位
	歌曲名称
	作词
	作曲
	演唱
	歌曲时长
	创作时间
	是否有音频
	是否有视频
	版权归属
	联系人
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	...

	宿迁市文化广电和旅游局办公室                      2024年12月5日印发